Para la vigencia 2025 se verificó el cumplimiento de requisitos, 
calidades y habilidades de carácter legal para la posesión de los servidores públicos, 
vinculados mediante periodo fijo, provisionalidad, encargos y comisiones.    
   
Durante este periodo se realizó el protocolo de Ingreso a ciento siete (107) Empleados 
Públicos que se posesionaron y fueron vinculados a la Planta Global de la Subred Integrada 
de Servicios de Salud así:   

Tabla 4 Ingresos 2025  

INGRESOS VIGENCIA 2025   

Mes   No    %   

Enero   39           36,45    

Febrero   5             4,67